
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5446
   2447
   2447

Přeštice Plzeň-jih
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "TOP 09"
 1.     Karel Naxera                                 46        1.           845
 2.     Marek Krivda                                 42        2.           764
 3.     Dušan Rada                                   41        7.           753
 4.     Radek Mašát                                  42        3.           701
 5.     Jana Tykvartová                              51        4.           686

Volební strana č. 3 - "Občanská demokratická strana"
 1.     Petr Fornouz                                 50        1.           529
 2.     Josef Mištera                                62        3.           350

Volební strana č. 4 - "Česká strana sociálně demokratická"
 1.     Jaroslav Majer                               53        1.           262

Volební strana č. 5 - "SPOLEČNĚ 2022"
 1.     Tomáš Chmelík                                28        1.           488
 2.     Zuzana Frońková                              39        6.           434

Volební strana č. 6 - "Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Frouz                               61        5.           327

Volební strana č. 7 - "OBČANSKÝ HLAS- sdružení nezávislých kandidátů s podporou 
Strany soukromníků"

 1.     Antonín Kmoch                                57        1.           699
 2.     Jiří Hlavín                                  62        7.           600
 3.     Petr Walta                                   51        2.           578
 4.     Vladimír Ježek                               54        3.           527

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "TOP 09"
 1.     Josef Falout                                 45        5.           680
 2.     Jiří Lucák                                   52        6.           688
 3.     Zdeňka Mudrová                               37        8.           642
 4.     Lidmila Boříková                             49        9.           625
 5.     Michal Tejček                                42       10.           707

558249 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Michaela Cimická                             35       11.           639
 7.     Ladislava Blümelová                          43       12.           604
 8.     Radek Červený                                46       13.           585
 9.     Tomáš Cibulka                                25       14.           576
10.     Karel Naxera                                 75       15.           584

Volební strana č. 3 - "Občanská demokratická strana"
 1.     Karel Naxera                                 65        4.           341
 2.     Ludmila Burlová                              39        2.           325
 3.     Michal Brucháč                               35        5.           237
 4.     Martina Papežová                             23        6.           297
 5.     Oldřich Váca                                 65        7.           291
 6.     Luboš Štych                                  56        8.           292
 7.     Eva Rabovská                                 53        9.           242
 8.     Lenka Kubátová                               32       10.           248
 9.     Miroslav Szewczyk                            66       11.           241
10.     Dagmar Špédlová                              52       12.           241
11.     Václav Stuchl                                38       13.           222
12.     Ludmila Raunerová                            71       14.           207
13.     Václav Bauer                                 63       15.           229

Volební strana č. 4 - "Česká strana sociálně demokratická"
 1.     Erna Hájková                                 67        4.           173
 2.     Jan Kovářík                                  73        3.           163
 3.     Ivana Šiftová                                54        2.           157
 4.     Martin Knopf                                 45        6.           155
 5.     Helena Voláková                              54        5.           120
 6.     Karel Krejčí                                 65        7.           139
 7.     Drahoslav Volák                              55        8.           108
 8.     Pavel Diviš                                  65        9.           119
 9.     Zdeněk Jílek                                 71       10.           121
10.     Josef Hlaváč                                 64       11.           110
11.     Václav Vintr                                 47       12.           113
12.     Radek Kubeš                                  44       13.           131
13.     Lenka Lenická                                27       14.           105
14.     Josef Jeslínek                               53       15.           112

Volební strana č. 5 - "SPOLEČNĚ 2022"
 1.     Martin Rybár                                 28        2.           412
 2.     Tomáš Kubík                                  40        3.           407
 3.     Milan Hájek                                  58        4.           376
 4.     Kateřina Polívková                           29        5.           342
 5.     Richard Mrskoš                               27        7.           341
 6.     Petr Němec                                   30        8.           354
 7.     Soňa Benešová                                57        9.           331
 8.     Gabriel Kováč                                26       10.           325
 9.     Marie Jarolímová                             66       11.           337
10.     Stanislav Morávek                            61       12.           337
11.     Marie Sedláčková                             74       13.           296
12.     Tereza Polívková                             28       14.           299
13.     Jan Holubář                                  68       15.           262

Volební strana č. 6 - "Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Luboš Hodan                                  46        1.           286
 2.     Jiří Janský                                  54        4.           253
 3.     Václav Tuma                                  36        2.           236
 4.     Jaroslav Mareš                               41        3.           231

558249 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavel Braun                                  43        6.           217
 6.     Václav Kydlíček                              63        7.           244
 7.     Václav Křen                                  62        8.           222
 8.     Jaroslav Kokoška                             67        9.           211
 9.     Milada Holcová                               72       10.           212
10.     Libuše Dobrá                                 66       11.           207
11.     Danuše Halamová                              72       12.           204
12.     Jiří Kuželík                                 70       13.           213
13.     Danuše Ježková                               72       14.           190
14.     Dagmar Doskočilová                           68       15.           190

Volební strana č. 7 - "OBČANSKÝ HLAS- sdružení nezávislých kandidátů s podporou 
Strany soukromníků"

 1.     Karel Kmoch                                  61        4.           498
 2.     Karel Duchek                                 41        5.           514
 3.     Jan Škopek                                   61        6.           457
 4.     Michal Jánský                                33        8.           461
 5.     Karel Kasl                                   39        9.           438
 6.     Renata Vizingrová                            48       10.           502
 7.     Jiří Bouřil                                  59       11.           512
 8.     Václav Bažant                                52       12.           461
 9.     Ondřej Urban                                 23       13.           417
10.     Karel Janča                                  59       14.           396
11.     Zdeněk Škopek                                18       15.           379

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "TOP 09"
Počet hlasů pro stranu:  10079, hranice:      738,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Naxera                                     845
              2.    Marek Krivda                                     764
              3.    Radek Mašát                                      701
              4.    Jana Tykvartová                                  686
              5.    Josef Falout                                     680
              6.    Jiří Lucák                                       688
              7.    Dušan Rada                                       753
              8.    Zdeňka Mudrová                                   642
              9.    Lidmila Boříková                                 625
             10.    Michal Tejček                                    707
             11.    Michaela Cimická                                 639
             12.    Ladislava Blümelová                              604
             13.    Radek Červený                                    585
             14.    Tomáš Cibulka                                    576
             15.    Karel Naxera                                     584

Volební strana č. 2 - "Občané patrioti"
Počet hlasů pro stranu:   1331, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Baloun                                    229
              2.    Jiří Bartoň                                      206
              3.    František Ticháček                               124
              4.    Jana Hradecká                                    108

558249 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jana Lorencová                                   101
              6.    Martina Jeslínková                               111
              7.    Jiří Král                                         91
              8.    David Šesták                                     103
              9.    Jitka Michálková                                  91
             10.    Petra Brůhová                                     70
             11.    Lucia Prausová                                    97

Volební strana č. 3 - "Občanská demokratická strana"
Počet hlasů pro stranu:   4292, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Fornouz                                     529
              2.    Ludmila Burlová                                  325
              3.    Josef Mištera                                    350
              4.    Karel Naxera                                     341
              5.    Michal Brucháč                                   237
              6.    Martina Papežová                                 297
              7.    Oldřich Váca                                     291
              8.    Luboš Štych                                      292
              9.    Eva Rabovská                                     242
             10.    Lenka Kubátová                                   248
             11.    Miroslav Szewczyk                                241
             12.    Dagmar Špédlová                                  241
             13.    Václav Stuchl                                    222
             14.    Ludmila Raunerová                                207
             15.    Václav Bauer                                     229

Volební strana č. 4 - "Česká strana sociálně demokratická"
Počet hlasů pro stranu:   2088, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Majer                                   262
              2.    Ivana Šiftová                                    157
              3.    Jan Kovářík                                      163
              4.    Erna Hájková                                     173
              5.    Helena Voláková                                  120
              6.    Martin Knopf                                     155
              7.    Karel Krejčí                                     139
              8.    Drahoslav Volák                                  108
              9.    Pavel Diviš                                      119
             10.    Zdeněk Jílek                                     121
             11.    Josef Hlaváč                                     110
             12.    Václav Vintr                                     113
             13.    Radek Kubeš                                      131
             14.    Lenka Lenická                                    105
             15.    Josef Jeslínek                                   112

Volební strana č. 5 - "SPOLEČNĚ 2022"
Počet hlasů pro stranu:   5341, hranice:      391,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Chmelík                                    488
              2.    Martin Rybár                                     412
              3.    Tomáš Kubík                                      407
              4.    Milan Hájek                                      376

558249 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Kateřina Polívková                               342
              6.    Zuzana Frońková                                  434
              7.    Richard Mrskoš                                   341
              8.    Petr Němec                                       354
              9.    Soňa Benešová                                    331
             10.    Gabriel Kováč                                    325
             11.    Marie Jarolímová                                 337
             12.    Stanislav Morávek                                337
             13.    Marie Sedláčková                                 296
             14.    Tereza Polívková                                 299
             15.    Jan Holubář                                      262

Volební strana č. 6 - "Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3443, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Hodan                                      286
              2.    Václav Tuma                                      236
              3.    Jaroslav Mareš                                   231
              4.    Jiří Janský                                      253
              5.    Vladimír Frouz                                   327
              6.    Pavel Braun                                      217
              7.    Václav Kydlíček                                  244
              8.    Václav Křen                                      222
              9.    Jaroslav Kokoška                                 211
             10.    Milada Holcová                                   212
             11.    Libuše Dobrá                                     207
             12.    Danuše Halamová                                  204
             13.    Jiří Kuželík                                     213
             14.    Danuše Ježková                                   190
             15.    Dagmar Doskočilová                               190

Volební strana č. 7 - "OBČANSKÝ HLAS- sdružení nezávislých kandidátů s podporou 
Strany soukromníků"

Počet hlasů pro stranu:   7439, hranice:      544,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Kmoch                                    699
              2.    Petr Walta                                       578
              3.    Vladimír Ježek                                   527
              4.    Karel Kmoch                                      498
              5.    Karel Duchek                                     514
              6.    Jan Škopek                                       457
              7.    Jiří Hlavín                                      600
              8.    Michal Jánský                                    461
              9.    Karel Kasl                                       438
             10.    Renata Vizingrová                                502
             11.    Jiří Bouřil                                      512
             12.    Václav Bažant                                    461
             13.    Ondřej Urban                                     417
             14.    Karel Janča                                      396
             15.    Zdeněk Škopek                                    379

558249 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Alblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558249 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Přeštice Plzeň-jih
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34013               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                            10079   15      34013,00           29,63
č. 2 - "Občané patrioti"                  1331   11      24942,86            5,33
č. 3 - "Občanská demokratická strana"     4292   15      34013,00           12,61
č. 4 - "Česká str.sociálně demokrat."     2088   15      34013,00            6,13
č. 5 - "SPOLEČNĚ 2022"                    5341   15      34013,00           15,70
č. 6 - "Komunist. str.Čech a Moravy"      3443   15      34013,00           10,12
č. 7 - "OBČANSKÝ HLAS-SNK s po.S.sou"     7439   15      34013,00           21,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      "Občané patrioti"
      "Občanská demokratická strana"
      "Česká str.sociálně demokrat."
      "SPOLEČNĚ 2022"
      "Komunist. str.Čech a Moravy"
      "OBČANSKÝ HLAS-SNK s po.S.sou"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10079,00     1 - TOP 09                        
   2.            7439,00     7 - "OBČANSKÝ HLAS-SNK s po.S.sou"
   3.            5341,00     5 - "SPOLEČNĚ 2022"               
   4.            5039,50     1 - TOP 09                        
   5.            4292,00     3 - "Občanská demokratická strana"
   6.            3719,50     7 - "OBČANSKÝ HLAS-SNK s po.S.sou"
   7.            3443,00     6 - "Komunist. str.Čech a Moravy" 
   8.            3359,66     1 - TOP 09                        
   9.            2670,50     5 - "SPOLEČNĚ 2022"               
  10.            2519,75     1 - TOP 09                        
  11.            2479,66     7 - "OBČANSKÝ HLAS-SNK s po.S.sou"
  12.            2146,00     3 - "Občanská demokratická strana"
  13.            2088,00     4 - "Česká str.sociálně demokrat."
  14.            2015,80     1 - TOP 09                        
  15.            1859,75     7 - "OBČANSKÝ HLAS-SNK s po.S.sou"

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             5
 3 - "Občanská demokratická strana"     2

558249 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - "Česká str.sociálně demokrat."     1
 5 - "SPOLEČNĚ 2022"                    2
 6 - "Komunist. str.Čech a Moravy"      1
 7 - "OBČANSKÝ HLAS-SNK s po.S.sou"     4

........................................18:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Alblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558249 - str. č. 8


